
14       Describe the organizational action and, if applicable, the date of the action or the date against which shareholders' ownership is measured for
the action >    Dates of Action (DD/MM/YYYY)

Record Date            Payable Date
31/03/2021                 07/04/23021            0n the payable date, the lssuer made a cash distribution of $0.065 per share of common stock
30/06/2021                 07/07/2021              0n the payable date, the lssuer made a cash distribution of $0.065 per share of common stock
29/09/2021                06/10/2021              0n the payable date, the lssuer made a cash distribution of $0.065 per share of common stock
22/12/2021                 30/12/2021              0n the payable date, the lssuer made a cash distribution of $0.065 per share of common stock

15       Describethe quantitative effect of the organizational action on the ba§i§ of the Security in the hands of a u.S. taxpayer a§ an adjustment per
share or as a percentage of old  basis >

Based on reasonable assumptions applied with the full ear financial results, the lssuer calculates that on each payable date,100% of the
cash distributed were taxable dividends.

16       Describe the calculation of the change in basis and the data that supports the calculation, such as the market values of securities and the
valuation dates >  N/A

For Paper`Arork F}eduction Act Notice, see the separate Instructions. Cat. No. 37752P Form 8937 (12-2017)
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17       List the applicable Internal Revenue code section(s) and subsection(s) upon which the tax treatment is based >
lRC See. 301(c) and  See. 316(a)

18       Can any resulting  loss be recognized? >

N/A

19       Provide any other information necessary to implement the adjustment, such as the reportable tax year>
The reportable tax year is 2021.

Send Form 8937 flncludinq accompanying statements) to; Department of the Treasury, Internal Bevenue Service, Ogden, UT 84201 -oo54


